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سرمقاله

      ادامه در صفحه2

طرحى که یک شبه 
رد شد

 عدم موفقیت بچه ها 
محدودیت هاى تلویزیون 

است

جامعهفرهنگ وهنر

57

پیشنهاد تشکیل استان آذربایجان مرزى گفت وگوى اختصاصى با ابوالفضل جلیلى
 در حاشیه المپیاد فیلم سازى اصفهان:

شنبه هفته جارى، طرح تشکیل استان 
«آذربایجان مرزى» با مرکزیت شهر 
خوى، درصحن مجلس شوراى اسلامى 
اعلام وصول شد. توجیه 67 نماینده 
-یعنى طراحان طرح- این بود: «امروز 

کشور در شرایطى قرار گرفته...

ابوالفضل جلیلى، مرد فروتنى که ده ها 
جایزه داخلى و خارجى دارد و خیلى ها 
او را با فیلم هاى خوبش مى شناسند؛ 
مردى که توانسته در عرصه سینماى 

ایران بدرخشد و ...

شاخ به شاخ
 با قانون

روزهاى گذشته، درپى بالاگرفتن اخبار بازداشت و ممنوع الخروج شدنِ مدیران ارشد خودرویى کشور، سخنگوى قوه قضائیه 
درگفت وگوى تلفنى با بخش خبرى ساعت 14 موضوع بازداشت مدیرعامل سابق ایران خودروو دو نفرازهمکاران وى را تأیید کرد.

غلامحسین اسماعیلى، در این گفت وگو ضمن تبریک عید غدیرخم، در پاسخ به پرسشى در رابطه با بازداشت مدیرعامل سابق 
ایران خودرو گفت: آنچه در خبرگزارى ها مطرح شد، مورد تأیید است. مدیرعامل سابق ایران خودرو، بر اساس گزارش هاى ضابطان 
به مرجع قضائى، تحت تعقیب قرار گرفت و اقدامات اولیه انجام شد. او ادامه داد: تحت نظر بوده و دو نفر دیگر از دست اندرکاران این 

مجموعه هم بازداشت هستند؛ اما به لحاظ این که شب عید بود، تحقیقات ناقص است و هنوز تحقیقات تکمیلى انجام نشده است.
سخنگوى قوه قضائیه یادآور شد: به جهت آنکه هم فرآیند رسیدگى به پرونده تسریع شود و هم بررسى صورت گیرد که اگر چنان چه 
اقتضا باشد، قرار تأمین متناسب صادر شود، همکاران ما به رغم روز تعطیلى و عید در محل کار حاضر شدند و از صبح مشغول بررسى 
و تحقیقات روى این پرونده هستند. اسماعیلى ادامه داد: فرآیند قضائى این پرونده هنوز در گام هاى اولیه است و ادامه بازداشت این 
فرد یا هر گونه تصمیم دیگرى، موکول به اقداماتى است که از سوى همکاران ما در حال انجام است. وى در پاسخ به پرسشى مبنى 
بر این که امروزه تخلفات زیادى از سوى شرکت هاى خودروسازى صورت مى گیرد، تاجایى که علاوه بر افزایش قیمت ها، یا خودرو را 
دیر تحویل مى دهند یا این که به مشترى خودروى دیگرى را تحمیل مى کنند، برنامه قوه قضائیه براى برخورد با این تخلفات چیست؟ 
گفت: بارها اعلام کردیم هر کجا با وقوع اعمال مجرمانه مواجه شویم، مقابله خواهیم کرد. سخنگوى قوه قضائیه افزود: خصوصاً جایى 
که جمع زیادى از شهروندان ما از اعمال مجرمانه متضرر مى شوند و به نوعى این موضوع به حقوق عمومى جامعه برمى گردد، بدون 

هیچ گونه اغماضى، در نهایت توان و در اسرع وقت اقدامات و وظایف قضائى خود را انجام مى دهیم.

سخنگوى قوه قضائیه خبر بازداشت 
مدیرعامل سابق ایران خودرو را تاییدکرد تبیین سفر وزیر امورخارجه 

به کشورهاى اسکاندیناوى

تور دیپلماسى   برجامى 
«ظریف» در اروپا

این روزها وزیر امورخارجه ایران، 
به منظور خنثى سازى تحرك هاى 
نظامى و دیپلماتیک آمریکا علیه 
ایران، به چند کشور در خاورمیانه، 
اروپا و آسیا سفر مى کند. هدف اصلى 
این سفرها، جلوگیرى از پیوستن 
سایر کشور ها به آمریکاست. این 
تور بعدازظهر روز شنبه، با سفر به 
کویت آغاز شد و به احتمال، در ژاپن 
به پایان خواهد رسید. «ظریف»، روز 
یک شنبه، اندکى پس از بازگشت از 
کویت، عازم سه کشور اسکاندیناوى 
(فنلاند، سوئد و نروژ) شد. گفتنى 
است سه کشور حوزه اسکاندیناوى 
درحوزه موضوع هاى منطقه اى ایران 
فعال هستند؛ «سوئد» مسئولیت 
نخستین اجلاس یمن را برعهده 
داشت و «نروژ» به دنبال برگزارى 
اجلاسى درباره افغانستان است؛ 
«فنلاند» نیز از گذشته طرحى براى 
گفت وگو درخصوص خلیج فارس 
داشت که تقریباً مشابه طرحى است 

که از سوى ایران مطرح شده است.
پیش دستى ظریف در 

فنلاند
فنلاند، کشور حاشیه اى اتحادیه 
اروپاست و عضو برنامه جامع اقدام 
مشترك (برجام) هم نیست. اما 
حداقل به دو دلیل، ظریف به این 
کشور سفر کرد: نخست آنکه این 
کشور در روز هاى آینده میزبان 
اجلاس وزراى خارجه و دفاع 
کشور هاى عضو اتحادیه اروپا خواهد 
بود. «آنگلامرکل»، صدراعظم آلمان 
چند روز پیش گفته بود؛ در این 
اجلاس مسئله ائتلاف دریایى در 
خلیج فارس بررسى خواهد شد. 
«ظریف» در اقدامى پیش  دستانه 
پیش از برگزارى این نشست به 
فنلاند رفت.  در پى حمله هاى 
ماه هاى اخیر به نفت کش  ها در 
دریاى عمان، دولت آمریکا ایران را به 
ناامن سازى خطوط انتقال انرژى در 
خلیج فارس و تنگه هرمز متهم کرد و 
براساس همین اتهام، براى تأسیس 
یک ائتلاف امنیت دریایى تلاش 
کرد. اما به جز بریتانیا و اسرائیل، 
هیچ کدام از متحدان نزدیک آمریکا 
براى پیوستن به این ائتلاف ابراز 
تمایل نکردند. اروپایى ها، ضمن ابراز 
نگرانى از تنش ها در خلیج فارس، 
تأسیس یک ائتلاف مستقل اروپایى 
در خلیج فارس را در دستور کار قرار 
دادند؛ لیکن هنوز نتوانسته اند این 
ائتلاف را تشکیل دهند. در اجلاس 
وزراى خارجه اروپا در فنلاند، این 

موضوع بررسى شد...

توضیح صریح روابط عمومى صداوسیما درباره روند ممنوع التصویرى افراد در سازمان:

 «رسانه ملى اجرا مى کند»
محمدحسین رنجبران، مدیرکل روابط عمومى صداوسیما با انتشار رشته توئیتى در صفحه شخصى خود توضیح هاى کاملى درخصوص روند ممنوع التصویرشدن 

افراد در رسانه ملى ارائه داد.  در متن کامل رشته توئیت مدیرکل روابط عمومى رسانه ملى آمده است: 
«براى چندمین بار موجى راه افتاده که صداوسیما فلانى و بهمانى را ممنوع التصویر کرده؛ من هم براى چندمین بار عرض مى کنم سازمان صداوسیما هیچ 
کسى را راساً ممنوع التصویر نکرده، نمى کند و نخواهد کرد. طبق قانون، نهادهاى امنیتى و قانونى براساس تحقیقات و حدود اختیارات شان از سازمان صداوسیما 
درخواست مى کنند که فلانى و بهمانى روى آنتن نباشند و رسانه ملى هم اجرا مى کند. باز به زبان فارسى گفتم؛ اگر کسى متوجه نشده مى توانم زبان گردانى 

هم انجام بدهم!»

در صورت مشخص نشدن تکلیف هندى ها؛گفت وگو با معاون عمران شهرى شهردار اصفهان درباره ابرپروژه پل هاى نصف جهان

«فرزاد B » منتظرکسى نمى ماندتلفیق تمدن و تجدد در  ورودى شهر
پروژه رینگ چهارم حفاظتى شهر اصفهان شامل سه راه دولت آباد تا خیابان آیت اله غفارى، حلقه حفاظتى حدفاصل بزرگراه شهید 
اردستانى تا میدان فرزانگان، حلقه حفاظتى در تقاطع کارخانه قند با خیابان جى تحت عنوان تقاطع نصف جهان، مجموعه پل هاى 
نصف جهان، جاده خاتون آباد و... است که میلیاردها تومان هزینه دربرمى گیرد؛ اما مى تواند میلیاردها تومان براى شهر آرامش، توسعه و 

پیشرفت به ارمغان بیاورد. در این رابطه گفت وگویى داشتیم با ایرج مظفر، معاون عمران شهرى شهردار اصفهان...

10 سال از مذاکره ایران و هند براى امضاى قرارداد توسعه میدان گازى «فرزاد B» مى گذرد؛ قراردادى که هم چنان به 
سرانجام نرسیده است. اما آن طور که معاون مدیرعامل شرکت ملى نفت ایران اعلام کرده، براى توسعه «فرزاد B» زیاد 
منتظر هندى ها نخواهیم ماند و به زودى این انتظار تمام مى شود.  به گزارش ایسنا، قرار بود طرح جامع توسعه میدان گازى

 «فرزاد B» تا پایان سال 1387 امضا شود؛ ولى این اتفاق محقق نشد تا...

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان (سهامى عام) در نظر دارد کافى شاپ (لابى لانژ ساختمان 
فیروزه)  و غرفه شماره (1) با کاربرى آزاد (ترجیحاً غرفه گز، فرش، صرافى، گل فروشى) را از طریق مزایده 
براى مدت یکسال اجاره د هد. همچنین در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات و اموال اسقاطى  از طریق 

مزایده اقدام نماید. 
* متقاضیان مى توانند براى بازدید و دریافت برگ شرایط مزایده به امور ادارى هتل مراجعه نمایند. 

* مهلت تحویل برگ شرایط مزایده به امور ادارى حداکثر تا ساعت 12 روز پنجشنبه مورخ 98/06/07 
مى باشد. 

* تاریخ برگزارى مزایده روز یکشنبه مورخ 98/06/10 راس ساعت 10 صبح مى باشد.

آگهى مزایده (نوبت دوم) 

امور ادارى هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان 

واگذارى (اجاره) غرف و کافى شاپ (لابى لانژ ساختمان فیروزه) 
و فروش ضایعات آهن آلات و اموال اسقاطى 

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان (سهامى عام) 

سیاست

چون پرده برافتد

خبر ویژه

 در حمایت از زبان بسته ها!

گربه  مردن و سگ کشى 
بهانه اى براى صف کشى

 ماجرا را آقاى پرستویى از قول 
شهردارکهریزك آغاز کرد؛ وقتى از 
کشتار مشکوك سگ هاى ولگرد 
فیلمى آپلود کرد و دادِ تشکل هاى 
حامى حیوان ها را درآورد. درست 
زمانى که گربه آقاوخانمى مشهور، 
دیده از جهان فروبست(!) و 
صداوسیما که این روزها یدطولایى 
در گاف دادن یافته است، آن ها را 
به سخره گرفت! آن گربه مردن و 
این سگ کشى، بهانه اى شد براى 

صف کشى در خیابان و کتک کارى.
اما نکته عجیب تر و بدتر، موج سوارى 
«على نژاد»ها بود که دربرخى موارد 
کم نظیر است. به هر حال، غائله 
خوابید و استاندار تهران در خبرى 
به ایرنا گفت: پیگیرى براى آزادى 
دستگیرشدگان مقابل شهردارى 
تهران جریان دارد؛ آن گونه که اکنون 
پرونده افراد بازداشت شده در دست 
رسیدگى است و امیدواریم فردا آزاد 

شوند و جاى نگرانى نیست.
معاون امنیتى استاندار و دبیر شوراى 
تأمین استان تهران گفت: پیگیرى 
براى آزادى دستگیرشدگان از مقابل 
شهردارى پایتخت در جریان تجمع 
اعتراضى براى حمایت از حقوق 

حیوانات، جریان دارد.
حمیدرضا گودرزى افزود: مطالبه 
مردم و سمن ها(سازمان هاى 
مردم نهاد) درخصوص حمایت از 

حقوق حیوانات، به حق است.
وى یادآور شد: در این تجمع، گروهى 
از مردم به عنوان جمعیت حامى 
حقوق حیوانات حضور داشتند و 
اعتراض آنان نیز موضوع بسیار حایز 

اهمیت قلمداد مى شود.
گودرزى اظهارداشت: در این تجمع 
مطالبه گرانه که حق سمن ها و مردم 
بود، متاسفانه یک عده افراد سودجو 
سعى بر موج سازى داشتند که با 

تدابیر امنیتى شناسایى شدند.
وى گفت: اکنون پرونده افراد 
بازداشت شده در دست رسیدگى 
است و امیدواریم فردا آزاد شوند و 
جاى نگرانى نیست. معاون استاندار 
تهران خاطرنشان ساخت: مسئولان 
استان تهران و مراجع قضائى، 
موضوع مورد مطالبه مردم را پیگیرى 
مى کنند و به طورحتم نتیجه اقدامات 

به نظر رسانه ها خواهد رسید.
بد نیست بدانید گروهى از حامیان 
حقوق حیوانات در اعتراض به 
اقدام هاى نامناسب براى کشتار 
سگ هاى بى صاحب در مراکز 
نگه دارى، مقابل شهردارى تهران 
تجمع کردند که به درگیرى و 

بازداشت عده اى انجامید.

چون پرده برافتدچون پرده برافتد

گذرا درباره نامه هاى مهم این روزها 
به انگیزه نامه نگارى بین قاضى القضات

زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

نسل فردا / گروه  ایران
Naslefarda@gmail.com

وزیرتحریم شده 
اینجا، آنجا، همه جا!

ظرافت دیپلماسى «ظریف»

2

دادن آگهى تبلیغاتى 
به شبکه هاى معاند 
خلاف قانون است

در خانه خود 
آتش به پا 
نخواهیم  کرد

اقدامات ایران و افغانستان 
براى تبدیل  شدن  به
 هاب انرژى منطقه
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محسن بنگر در یک برنامه تلویزیونى از تیم تازه اى رونمایى کرد

استقلالى هاى پرسپولیسى
 و پرسپولیسى هاى استقلالى!

فرمانده کل نیروى انتظامى استان قم خبر داد:

کاهش 28درصدى جرائم خاص امنیتى در استان
فرمانده کل نیروى انتظامى استان قم گفت: در جرائم خاص امنیتى با 47 درصد کاهش روبه رو هستیم که این موضوع نشان دهنده 
کاهش جرائم با شیب ملایم در استان قم است. سردار عبدالرضا آقاخانى، در نشست صمیمى با اصحاب رسانه که در سالن مراسم 
نیروى انتظامى قم برگزار شد، ضمن تبریک اعیاد دهه ولایت اظهار داشت: ناجا در سال 98 با توجه به مسئولیت هایى که بر عهده 

داشته، مأموریت هاى مختلفى را انجام داده که ...
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